КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НИЖНЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	От  07.09.2010 г.  № 24

Село  Нижнее

Об утверждении схемы должностных окладов

муниципальных служащих Нижневского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», в целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих Нижневская сельская Дума

 РЕШИЛА:

1. Утвердить схему соотношений должностных окладов муниципальных служащих Куртамышского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

1) решение Нижневской сельской Думы от 31.03.2009 г. № 08 «О схеме  должностных окладов муниципальных служащих Нижневского сельсовета»;

3.  Настоящее решение  вступает в силу с 1 сентября 2010 года.

        4.Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Нижневского сельсовета «Односельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

       5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Нижневской сельской Думы  Истомина А.А.

Глава Нижневского сельсовета                                                                            Ю.М.Хомутов

	                                                                Приложение

         к  решению  Нижневской сельской  Думы

          от 07.09. 2010 г.    № 24  «Об утверждении

           схемы  соотношений  должностных  окладов

           муниципальных  служащих  Нижневского

           сельсовета

СХЕМА

соотношений должностных окладов муниципальных служащих

	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы Нижневского сельсовета
	Процент

от должностного

 оклада Главы Нижневского сельсовета

	Ведущие должности муниципальной службы

	1.
	Главный специалист по общим вопросам Администрации Нижневского сельсовета
	55

	2.
	Главный специалист по финансовым вопросам Администрации Нижневского сельсовета
	55

	Младшие должности муниципальной службы

	3.
	Специалист 1 категории Администрации Нижневского
	32